
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про затвердження плану заходів щодо складання  прогнозу бюджету Саратської
селищної територіальної громади, проєкту, організації виконання та підготовки річного звіту

про бюджет Саратської селищної територіальної громади

Керуючись  статтею  27  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Затвердити план заходів  щодо складання  прогнозу бюджету Саратської  селищної
територіальної громади згідно з додатком 1 до даного рішення.

2.Затвердити   план  заходівщодо  складання  проєкту  бюджету  Саратської  селищної
територіальної громадизгідно з додатком 2 до даного рішення.

3. Затвердити План заходів щодо організації виконання бюджету Саратської селищної
територіальної громади згідно з додатком 3 до даного рішення.

4. Затвердити План заходів щодо організації роботи з підготовки річної звітності про
виконання бюджету Саратської  селищної територіальної  громади  згідно з додатком 4 до
даного рішення.

5.Контроль  та  координацію  роботи  щодо  виконання  даного  рішення  покласти  на
організаційний відділ апарату селищної ради.

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева

12 липня 2021 року 

№ 147


